



CONTRACT NO. GSS11619-SALTSAND_SPR

SAND/SALT SPREADERS

QUESTIONS AND ANSWERS

July 27, 2011

Question 5:

Can we just bid on 2 of the 4 item numbers?

Response to Question 5:

Yes.

Question 4:

What manufacture of salt and sanders do you use now?

Response to Question 4:

Elkins.

Question 3:

Do the units have to be delivered to you?

Response to Question 3:

Yes, the ship to location is Delaware Department of Transportation, 800 Bay Road, Dover, DE 19901.

Question 2:

Are they to be fully assembled?

Response to Question 2:

Yes.

Question 1:

These questions pertain to page 28, Specification "D":

- A. Is this a V-box or Dump Box?
- B. If a V-box, is the Hopper Body the same as Specification "A", Item 1 on page 20?
- C. What are the dimensional parameters and material parameters for the unit?

SAND/SALT SPREADERS
QUESTIONS AND ANSWERS

- D. Does this unit require an Auger Conveyor or Chain Conveyor or both?
- E. If unit is a Dump Box, does it require a Hoist?

Response to Question 1:

- A. It is not a dump box – It is a V shaped box with a chute in the back with a spinner – See paragraph 4, page 21 for the stainless steel material chute.**
- B. Yes.**
- C. The dimensions are to be in accordance with Paragraph 1, beginning on page 20 and continuing to page 21 A. thru D.**
- D. It requires a chain conveyor as described in paragraph 2, page 21.**
- E. It is not a dump box**

Also, please note that spec A is same as spec B except the A is for a 10 wheel truck dump body and B is for a 6 wheel truck dump body. The above questions and answers for spec B may also apply.